
   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
від 23 травня  2023 року        № 361 
 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради від  

15 грудня 2022 року № 1412 «Про  

бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 

 

 

       Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року                      

№ 1412 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на                        

2023 рік», що додається. 
 

   2. Фінансовому управлінню внести проєкт рішення на розгляд міської ради. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 



ПОГОДЖЕНО 
 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради           

23 травня 2023 року № 361 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

Проєкт 
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «____» ________ 2023 року      № _____ 
 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 15 грудня 2022 року № 1412 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 

 

(1152810000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 97, 101, пункту 22 розділу VI  

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпоряджень Кабінету Міністрів України 

від 12 травня 2023 року № 424-р «Про перерозподіл деяких видатків 

державного бюджету, передбачених Міністерству у справах ветеранів на 

2023 рік, та розподіл субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб» та від 12 травня 2023 року № 427-р «Про виділення 

коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за 

вересень – грудень 2022 р. об’єктів державної, комунальної та приватної 

власності», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, 

Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 

15 грудня 2022 року № 1412 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 

2023 року № 1527), а саме:  

1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції: 



 2 
«1. Визначити на 2023 рік: 

доходи бюджету  територіальної  громади у сумі 2 938 026 387 гривень, у 

тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 814 827 587 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 123 198 800 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету територіальної громади у сумі 3 095 599 716,01 гривень, 

у тому числі видатки  загального фонду  бюджету територіальної громади – 

2 564 907 455,23 гривень та видатки спеціального фонду бюджету 

територіальної громади – 530 692 260,78 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

249 920 131,77 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

407 493 460,78 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення»; 
 

2) у пункті 5 цифри «2 310 902 239,78» замінити цифрами 

«2 342 557 010,78»; 
 

3) залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади вільний залишок коштів, що склався станом 

на 01 січня 2023 року, у сумі 23 403 000 гривень, з них 550 000 гривень 

передати до бюджету розвитку спеціального фонду бюджету;  

4) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 6 рішення згідно з додатками 1, 3, 4, 5 

до цього рішення. 

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади на 2023 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.  

 

 

 

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 



(грн)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти +9 441 123 +9 441 123

41000000 Від органів державного управління +9 441 123 +9 441 123

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +1 189 352 +1 189 352

41040400

Інші дотації з місцевого бюджету  (за рахунок додаткової дотації 

з державного бюджету місцевим бюджетам для надання 

компенсації закладам комунальної форми власності) 

+1 189 352 +1 189 352

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +8 251 771 +8 251 771

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації

за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб,

визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 10-1 Закону

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання,

одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах,

необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки

населення та інтересів держави у зв'язку з військовою агресією

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11 - 14

частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів

війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

+6 929 954 +6 929 954

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації

за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників

бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці

першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з

інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових дій на

території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з

перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 частини

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення

житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного

бюджету

+1 321 817 +1 321 817

Разом доходів +9 441 123 +9 441 123

(код бюджету)

Код
 Найменування згідно                                                                                                 

з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

- зменшено

+ збільшено

Додаток 1

до рішення Кропивницької міської ради 

"___" ___________  2023 року № ____

Зміни до  доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік,                                                                                                                                    

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської 

ради від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527

Спеціальний фонд

Усього

1152810000



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 157 573 329,01 -249 920 131,77 407 493 460,78 407 153 169,00

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
157 573 329,01 -249 920 131,77 407 493 460,78 407 153 169,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 157 573 329,01 145 353 037,23 12 220 291,78 11 880 000,00

208100  На початок періоду  766 398 176,38 751 251 851,23 15 146 325,15 11 931 270,41

208200  На кінець періоду  608 824 847,37 605 898 814,00 2 926 033,37 51 270,41

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-395 273 169,00 395 273 169,00 395 273 169,00

Х Загальне фінансування 157 573 329,01 -249 920 131,77 407 493 460,78 407 153 169,00

600000 Фінансування за активними операціями 157 573 329,01 -249 920 131,77 407 493 460,78 407 153 169,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 157 573 329,01 -249 920 131,77 407 493 460,78 407 153 169,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 157 573 329,01 145 353 037,23 12 220 291,78 11 880 000,00

602100  На початок періоду  766 398 176,38 751 251 851,23 15 146 325,15 11 931 270,41

602200  На кінець періоду  608 824 847,37 605 898 814,00 2 926 033,37 51 270,41

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-395 273 169,00 395 273 169,00 395 273 169,00

Х Загальне фінансування 157 573 329,01 -249 920 131,77 407 493 460,78 407 153 169,00

Додаток 2

до рішення Кропивницької міської ради 

"___" ____________ 2023 року № ____

(код бюджету)

1152810000

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, визначене у додатку 2                              

до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2023 рік" (нова редакція)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

(грн)



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 Управлiння освiти +993 352 +993 352 +993 352 +993 352

0610000 Управлiння освiти +993 352 +993 352 +993 352 +993 352

0613000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
+993 352 +993 352 +993 352 +993 352

0613241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

+993 352 +993 352 +993 352 +993 352

0800000 Департамент соціальної політики + 23 049 000 + 23 049 000 +196 000 +8 251 771 +8 251 771 +8 251 771 +31 300 771

0810000 Департамент соціальної політики + 23 049 000 + 23 049 000 +196 000 +8 251 771 +8 251 771 +8 251 771 +31 300 771

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
+ 23 049 000 + 23 049 000 +196 000 +8 251 771 +8 251 771 +8 251 771 +31 300 771

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних 

послуг громадянам похилого віку, особам 

з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 

установах соціального обслуговування

+82 227 +82 227 +82 227 +82 227

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю
+82 227 +82 227 +82 227 +82 227

0813110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
+75 389 +75 389 +75 389 +75 389

0813111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 

послуги дітям, які опинились у складних 

життєвих обставинах, підтримка 

функціонування дитячих будинків сімейного 

типу та прийомних сімей

+75 389 +75 389 +75 389 +75 389

видат

ки 

розви

тку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

Спеціальний фонд

видатки 

спожи-

вання

видатки 

розвитку

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

усього

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

видатки 

споживання

Додаток  3

до рішення Кропивницької міської ради

Разомкомуна

льні 

послуги 

та 

з них

Зміни до розподілу

усього

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

у тому числі 

бюджет 

розвитку
оплата 

праці

"____" ____________ 2023 року № _____

оплата 

праці

Загальний фонд

(грн)

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами,  внесеними рішеннями Кропивницької міської ради                                                                                                                                                                         

від 09 лютого 2023 року № 1464,  від 04 травня 2023 року № 1527

1152810000



2 Продовження  додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813220 3220

Грошова компенсація за належні для

отримання жилі приміщення для окремих

категорій населення відповідно до

законодавства

+8 251 771 +8 251 771 +8 251 771 +8 251 771

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для

отримання жилі приміщення для сімей осіб,

визначених пунктами 2 - 5 частини першої

статті 10-1 Закону України "Про статус

ветеранів війни, гарантії їх соціального

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи,

яка настала внаслідок поранення, контузії,

каліцтва або захворювання, одержаних під

час безпосередньої участі в

антитерористичній операції, забезпеченні її

проведення, здійсненні заходів із

забезпечення національної безпеки і

оборони, відсічі і стримування збройної

агресії Російської Федерації у Донецькій та

Луганській областях, забезпеченні їх

здійснення, у заходах, необхідних для

забезпечення оборони України, захисту

безпеки населення та інтересів держави у

зв'язку з військовою агресією Російської

Федерації проти України, визначених

пунктами 11 - 14 частини другої статті 7

Закону України "Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту", та які

потребують поліпшення житлових умов

+6 929 954 +6 929 954 +6 929 954 +6 929 954

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для

отримання жилі приміщення для сімей

учасників бойових дій на території інших

держав, визначених у абзаці першому пункту

1 статті 10 Закону України "Про статус

ветеранів війни, гарантії їх соціального

захисту", для осіб з інвалідністю I-II групи з

числа учасників бойових дій на території

інших держав, інвалідність яких настала

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або

захворювання, пов'язаних з перебуванням у

цих державах, визначених пунктом 7

частини другої статті 7 Закону України "Про

статус ветеранів війни, гарантії їх

соціального захисту", та які потребують

поліпшення житлових умов

+1 321 817 +1 321 817 +1 321 817 +1 321 817

0813240 3240 Інші заклади та заходи +22 891 384 +22 891 384 +38 384 +22 891 384

0813241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

+38 384 +38 384 +38 384 +38 384



3 Продовження  додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
+22 853 000 +22 853 000 +22 853 000

1000000 Управління культури і туризму +550 000 +550 000 +550 000 +550 000

1010000 Управління культури і туризму +550 000 +550 000 +550 000 +550 000

1014000 4000 Культура і мистецтво +550 000 +550 000 +550 000 +550 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек +550 000 +550 000 +550 000 +550 000

з них на поповнення бібліотечних фондів +550 000 +550 000 +550 000 +550 000

Х Х Х Всього видатків +24 042 352 +24 042 352 +1 189 352 +8 801 771 +8 801 771 +8 801 771 +32 844 123



+ збільшено

- зменшено

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

41040400 / 

1110000000
+1 189 352

41050400 / 

1110000000
+6 929 954

41050500 / 

1110000000
+1 321 817

Х Х УСЬОГО за розділом І, у тому числі: +9 441 123

Х Х загальний фонд +9 441 123

Х Х спеціальний фонд

                                          Додаток 4

                                          до рішення Кропивницької міської ради

Зміни до розподілу

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік, 

визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про 

бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами, внесеними рішеннями 

Кропивницької міської ради від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527

 (код бюджету)

2.Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 

частини першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

3. Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території 

інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I - II групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1152810000

                                         "_____" _____________  2023 року № _____

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1. Інші дотації з місцевого бюджету  (за рахунок додаткової дотації з 

державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації закладам 

комунальної форми власності) 



Додаток  5

до рішення Кропивницької міської ради

"____" ____________ 2023 року №_____

+ збільшено

- зменшено

усього 
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0800000 Департамент соціальної політики +31 104 771 +22 853 000 +8 251 771 +8 251 771

0810000 Департамент соціальної політики +31 104 771 +22 853 000 +8 251 771 +8 251 771

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +31 104 771 +22 853 000 +8 251 771 +8 251 771

0813220 3220

Грошова компенсація за належні для отримання жилі

приміщення для окремих категорій населення відповідно до

законодавства

+8 251 771 +8 251 771 +8 251 771

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини

першої статті 10-1 Закону України "Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II

групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у

зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти

України, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових

умов

+6 929 954 +6 929 954 +6 929 954

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі

приміщення для сімей учасників бойових дій на території

інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх

соціального захисту", для осіб з інвалідністю I-II групи з числа

учасників бойових дій на території інших держав, інвалідність

яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або

захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах,

визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту",

та які потребують поліпшення житлових умов

+1 321 817 +1 321 817 +1 321 817

15.12.2022 

№ 1421

(код бюджету)

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування місцевої програми 

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Комплексна програма підтримки учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України та членів їх 

сімей на 2023-2025 роки

Зміни до розподілу

Усього

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний                    

фонд

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2023 році, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради                                                                  

від 15 грудня 2022 року  № 1412 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради                                                                                    

від 09 лютого 2023 року № 1464, від 04 травня 2023 року № 1527

(грн)

1152810000

Спеціальний фонд



2 Продовження додатка 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813240 3240 Інші заклади та заходи +22 853 000 +22 853 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Комплексна програма підтримки учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України та членів їх 

сімей на 2023-2025 роки

15.12.2022 

№ 1421
+22 853 000 +22 853 000

1000000 Управління культури і туризму +550 000 +550 000 +550 000

1010000 Управління культури і туризму +550 000 +550 000 +550 000

1014000 4000 Культура і мистецтво +550 000 +550 000 +550 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програма розвитку культури в м. Кропивницькому 

на 2021-2025 роки

02.02.2021               

№ 96
+550 000 +550 000 +550 000

з них на поповнення бібліотечних фондів +550 000 +550 000 +550 000

Х Х Х Всього видатків +31 654 771 +22 853 000 +8 801 771 +8 801 771


